
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 

    26 грудня  2013 р.                    м. Київ    № 182 
 
     Про внесення змін до наказів 
Державної судової адміністрації 
України від 28 грудня 2012 року  
№ 177 та від 11 червня 2013 року  
№ 78 

 

          Керуючись частиною четвертою статті 19 та частиною шостою      
статті 149 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", 

 
НАКАЗУЮ: 
  
1. На часткову зміну наказу Державної судової адміністрації України  

від 28 грудня 2012 року № 177 "Про внесення змін до наказів Державної 

судової адміністрації України від 13 липня 2012 року № 83 і від 16 липня 

2012 року № 84" (зі змінами, внесеними наказами  від 29 грудня 2012 року 

№ 182, від 11 червня 2013 року № 78 та від 27 вересня 2013 року № 125)  у 

пункті 1 наказу слова та цифри  "з 1 січня  2014 року" замінити словами та 

цифрами "з 1 липня 2014 року". 

2. На часткову зміну наказу Державної судової адміністрації України  

від 11 червня 2013 року № 78 "Про внесення змін до наказу Державної 

судової адміністрації України від 28 грудня 2012 року № 177" (зі змінами, 

внесеними наказом від 27 вересня 2013 року № 125) у пункті 6 слова та 

цифри "з 1 січня 2014 року" замінити словами та цифрами "з 1 липня                  

2014 року". 

3. Управлінню з питань судового діловодства розмістити текст цього 

наказу на офіційному веб-порталі судової влади України. 

4. Управлінню організаційного забезпечення діяльності Державної 

судової адміністрації України надіслати цей наказ територіальним 

управлінням Державної судової адміністрації України. 

 



5. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести цей наказ до відома голів місцевих загальних 

судів. 

       6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

          Голова                                                                                     Р.Кирилюк 

 

 

 

 

 

 


